Российская Федерация

Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 160 заседания Думы 7 созыва

«26» сентября 2023 года
пгт Рефтинский

О награждении знаком отличия
«За заслуги перед городским
округом Рефтинский»

В соответствии с Положением о наградах Думы городского округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от
27 февраля 2017 года № 36, рассмотрев ходатайства директора МБОУ «СОШ №
15» Стародумовой Е.А., директора МБОУ «СОШ № 17» Галкиной О.А. из
полномочий Думы, депутата Думы городского округа Рефтинский  7 созыва
Евлентьевой Е.В., исходя закрепленных статьей 22 Устава городского округа
Рефтинский,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Наградить посмертно знаками отличия «За заслуги перед

городским округом Рефтинский», жителей городского округа Рефтинский,
погибших при выполнении боевых задач в ходе специальной военной
операции:

1.1. Дубровского Олега Григорьевича.
1.2. Кочнева Антона Григорьевича.
1.3. Мокиенко Алексея Николаевича.
1.4. Мельникова Александра Георгиевича.
1.5. Плотникова Николая Сергеевича.
1.6. Пермикина Андрея Владимировича.
1.7. Фионина Владимира Владимировича.
1.8. Деева Антона Анатольевича.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

администрации городского округа Рефтинский.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на
мандатную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель
Обоскалов А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
______________ А.В. Пасынков
«____» ___________ 2023 года